o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího (viz Příloha č. l). Ceny
jsou pohyblivé, sezónní a ceník bude předkládán objednateli každý týden.

2. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dílčích objednávek
nepřesáhne bez DPH KČ 299 999,99 KČ.
(S|ovy:dvěstědevadesátdevěttisicdevětsetdevadesátdevětkorunčeskýchdevadesátdevět
haléřů).
Celková kupní cena je nejvýše přípustná.

3. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo před předbženim konkrétni dílčI objednávky ověřit
u prodávajiciho aktuální ceny zboží.

4. Cena dalšího nespecifikovaného zboží bude stanovena dle aktuálního ceníku